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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijeve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
Albana Burhan Boksi
Funksioni

GJYQTARE - aktualisht, Pedagoge ¢ brendshme ne Shkollén e Magjistraturés (me leje nga KLD, ruaj
statusin e gjyqtares)

Institucioni dhe adresa

Shkolla ¢ Magyistraturés — rruga ¢ bBlbasanit. prang Fakuleut Gjeologii - Miniera, Tirand
Data e emérimit né Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen deklaratés

15/09/2000 - Gjyqtare

06/05/2011 - Pedagoge 27/03/2012

Né bazé té pikés S5 té penit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénghkrimi <
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. -
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani bhollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé t€¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni € ¢do loj pasurie, té paluajishme dhe t€ luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga dekdarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
\
Kursime né cash pér vitin 2011 500 000 (peséqind mije) leke
%
!
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje té tij. 2
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te platésoher nga cyriar /fZ'f(m'eh Fretor™ >

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té Albana Boksi— 7 ‘
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani bollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
janeé siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
€ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave &€
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalé).

Te¢ ardhuranga paga (vlera neto), pér shkak té funksionit “Gjygtare”, né
Gyykatén e Apelit pér Krime t&€ Rénda, pér periudhén nga 01/01/ 2011
deri né daté 06/05/2011

572 783 (pesé gind e
shtatédhjeté e dy mijé ¢
shtatégind e tetédhjeté e tre)
lekée

Te ardhura nga paga si “pedagoge e brendshme” {me statusin e
glyqtares), né Shkollén e Magjistraturés, pér periudhén 07/05/2011 der
né daté 31/12/2011 (vlera neto)

970 153 (néntéqind e
shtatédhjeté mijé e njéqind e
pesédhjeté e tre) leké

T¢ ardhura nga paga si “pedagoge e jashtme” prané Universitetit
“U.F.O.7/Albanian University, pér periudhén 01/01/2011 deri né daté
31/12/2011 (vlera neto)

161 522 {njéqgind ¢
gjashtédhjeté e njé myée
peséqind e njézet e dy) leké

Shpérblim nga ||| GGG p2soi¢ ¢ kontratés s¢ sigurimit t&
makinés, t& lojit “kasko™ — (t& shpenzuara pér riparimin e automjetit tip
“Ford Fusion”, me targa né pronésiné time g€ nga viti
2010/deklarimi 1 méparshém)

220 000 (dvgind e njézet
mijé) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Albana Boksi —

g

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

fe plotesoher nga —yriavi
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“Periodik Fretor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashi& vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidenciahitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité baskare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Principaltinteres

Kontraté kredie e ilojit - me Tirana Bank
sha, * pér blerje automjeti”. Shlyerja e kredisé né
vlerén 6 000 (gjashté mijé) euro. ka filluar nga data
17/08/2010, pér njé afat 5 (pesé) viegar

1 Pér  periudhén  nga
01/01/2011  deri  né
31/12/2011, jané shlver
1482 (njémié e
katérqind e tetédhjeté e
dy) euro

Ka mbetur pér t’uw
shlyer shuma prej 5318
(pesémijé e tregind e
tetémbédhjeté) euro

H

1¢ plotésohet nga yriari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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& . B
E INTERESAVE PRIVATE ! !

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Lw__________—_
qé nuk éshté e vérteté

te plotesohet nga plesélari 1 jamiljes me pasari vecmas “Periodik jetor” 8






